
32363825
32363825

32363850
32363850

32363875
32363875

32363900
32363900

32363925
32363925

32363950
32363950

32363975
32363975

32364000
32364000

32364025
32364025

56588755658875

56589005658900

56589255658925

56589505658950

56589755658975

Fahrstreifenbegrenzung 0,12 durchgezogen

Fahrstreifenleitlinie 0,12 1,5 / 1,5

einseitige Fahrstreifenbegrenzung                   
0,12 / 0,15 / 0,12

3 / 3

Fahrbahnbegrenzung 0,25 1,5 / 1,5

Wartelinie 0,50 0,50 / 0,25

Legende: Markierung gemäß STVO / RMS
Darstellung Beschreibung

            Art / Breite (m)                                               Strich / Lücke (m)

1 1 4 5 0 *1 1 1 8 2 0 0 1 1 4 5 0 0 0 0 0 1

3

2

1

11.09

Nr. Datum

Aktenzeichen

HHSt.-Nr.

Ers. d. Z.Nr.

Dezernent Fachbereichsleiter Abteilungsleiter Ers. f. Z.Nr.

Mues 11.09 Gerlich 11.09 Syring 11.09
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Legende:
Darstellung Beschreibung

Fahrbahn  Asphalt

Kreisinnenring  Pflaster b=1,00m

geplasterte Erweiterungfläche

Begrünung geplant

Gehweg neu / Platten

Zufahrten neu / Pflaster

Baum geplant

Baum vorhanden

Bordstein F10, helle Farbe

Bordstein F10, helle Farbe abgesenkt

Schrägbord H44x17 Typ 2

gepl. Pflaster Gehweg

Beleuchtung vorhanden

Beleuchtung geplant

Grunderwerb


